
V Protisměru

Martina Trchová

Jsem pečlivě udusaná hlína
Jsem tři kroky dopředu a čtyři zpátky
Jen dělám zmatky a všechny pátky
Čekám na pondělí, až se něco změní
Není čas a není místo
Pro vytvoření jakýchkoli jistot
Jsou jenom dveře na všechny strany
A moje prsty na klikách
Připosraný strach!

A všechno, co bylo důležité
Je zavařený pod tlakem do sklenic
Jsou věci neprožité
A já nevím o tobě skoro nic

Je to jako běh na schodech do metra v protisměru
Je to jako stát v zaseknutým výtahu a být přitom na tahu

Jsem pečlivě udusaná hlína...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

